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E AGJENCISE SHTETERORE. TE KADASTRES it

Drejtoria Vendore-e- ASHK-se- Fier ; ne- zbatim te VKM-=se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
... e rmegullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
~————pronesie;-trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
- me nr. 24575, date 03.09.2021 plotesuar nga subjekti Z. PANDELI LLAZI SHANKO.
Nga procesverbali i verifikimit ne terren me date 31.01.2022 rezulton se objekti ndodhet ne
-Bashkine Fler- M Ket0te - dBena—— e e

e 7K. 8533, nr.pasurise 8/1008

_® Siperfaqe e parceles ndertimore 200.3 m2
* Siperfage e bazes se ndertimit 98.6 + 7 m2
* Numrii kateve 1(nje) kate
e Per banim

_Pasurite kufitare : s
e Veri nr.pasurie 8/421/1, 8/47
* Jugnr.pasurie 8/47, 8/421
* Lindje nr.pasurie 8/47
* Perendim nr.pasurie 8/31 s
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”. ' :
—————Ne bashkepunim-me ju:
- (Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier

: '7""'-'—;:..‘Tl,ef-!'-f3~55'21226485 http:/www.zrpp.gov.al




DREJTORIA E ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:
INDEK SI1 HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 28-04-2022

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S): 05_8269555

NR. I APLIKIMIT: 23242

NR. PA SURISE: 8/1008
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 2003

PR, SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = 70 PR.TE VET =0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 98.647
POSEDUESE PANDELI LLAZI SHANKO
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| VERI NePas 8/421/1, 847
| UG NrPas 8/47. 8/421

| [LINDJE NrPas B/47
PERENDIM NrPas 8/31
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SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST JONIDA GEGA

PERGJEGJES ARTUR SINAJ

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST MIRJANA  ZISI \J

PERGJEGJES ARTUR SINA]
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